
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2011.gada 22.jūnijā                              Nr.9. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.14.oo. 
Sēdi sāk plkst. 15.30. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Nikolajs BOGDANOVS   
Juris ERTS   
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Oļegs HĻEBŅIKOVS                       
Ligita PAUNIŅA  
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās: 
 
Viktors OZOLIŅŠ - ārzemēs; 
Maruta PLIVDA - aizņemta darbā; 
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists; 
Jānis Vaivods - lietvedības pārzinis;  
Bronislava Savicka - finanšu analītiķis;  
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs; 
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs; 
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs; 



 2 

Inta Klindžāne - jurists; 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs; 
Ineta Liepniece - konsultante; 
Jānis Mūrnieks - SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājs;  
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks”  korespondents; 
  
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1.  FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
 
1.1. Par grozījumiem Nr.2. „Saistošajos noteikumos Nr.1. „Par Preiļu novada 
2011.gada pamatbudžetu””. 
1.2.  Par bērna piedzimšanas pabalsta piešķiršanu. 
1.3. Par valsts budžeta līdzekļu mācību literatūras iegādei sadali starp 
novada izglītības iestādēm. 
1.4.  Par līdzekļu piešķiršanu. 
1.5. Par mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas 
konkursa rezultātu apstiprināšanu. 
1.6.  Par administratīvo lietu ierosināšanu par nekustamā īpašuma nodokļu 
parādu piedziņu. 
1.7.  Par dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1” rēķinu apmaksu.  
1.8.  Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu. 
1.9.  Par  Preiļu novada attīstības programmas 2011.-2017.gadam gala 
redakcijas apstiprināšanu. 
1.10. Par telpu iznomāšanu valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai. 
  
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA:  
    
2.1. Par sadarbības līguma slēgšanu.  
2.2. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.3. Par piekrišanu iemitināšanai pašvaldības īpašumā. 
2.4. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.5. Par dzīvojamās platības īres līguma pārrakstīšanu. 
2.6. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.7. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.8. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.9. Par sociālās dzīvojamās platības apvienošanu. 
  
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
 
3.1. Par nosaukuma un adreses piešķiršanu, adreses maiņu. 
3.2. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.3. Par Preiļu novada domes 2011.gada 28.aprīļa sēdes lēmuma (prot. Nr.6., p.3.7.) 
precizēšanu. 
3.4. Par atļauju tirdzniecībai no pārvietojamā mazumtirdzniecības punkta. 
3.5. Par atļauju ielu tirdzniecībai.   
3.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 
 
4. Par Preiļu novada domes 2010.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 
5. Par atbalstu projektam  „Dienas centra pakalpojumu pilnveidošana Preiļu novadā”. 
6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 
7. Par zemes iznomāšanu. 
8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu. 
9. Par biedrības „Nīdermuižas draudze” iesnieguma izskatīšanu. 



 3 

10. Par novada domes īpašumā esošā nekustamā īpašuma - dzīvokļa Jaunatnes ielā 
4-13, Preiļu novada Preiļu pagasta „Līčos” izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību ar papildjautājumiem. 
 
 
 

p.1. 
 

FINANŠU  KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.1.1.  
 

PAR GROZĪJUMIEM Nr.2. „SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.1.  
„PAR PREIĻU NOVADA 2011.GADA PAMATBUDŽETU” 

(A.Adamovičs, B.Savicka) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2011.gada 17.jūnija Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.5.). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2011.gada 
pamatbudžetu”: 
 

1. Ieņēmumos = + Ls 53 206,00 
         Tai skaitā : 

• projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras  attīstība Preiļu novada Pelēču 
ciemā ”   finansējums = + Ls 12 021,00 

•  projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras  attīstība Preiļu novada Prīkuļu  
ciemā ”   finansējums  = + Ls 11 975,00 

• Finansējums ES Mūžizglītības programmas Leonardo da Vinči ietvaros „Sieviešu 
veselība un sports” = + Ls 599,00 

• projekta „Atbalsts  vispārējās izglītības pedagogu  nodrošināšanai prioritārajos 
mācību priekšmetos  ”  finansējums  = + Ls 821,00 

• projekta „Preiļu novada  Krīzes centra sociālās rehabilitācijas  un alternatīvās  
sociālās aprūpes  pakalpojumu pilnveidošana ” finansējums = + Ls 25526,00 

• valsts budžeta dotācija mācību literatūras iegādei = + Ls 1040,00 
• valsts budžeta dotācija ES dalībvalstu valodu apguves uzsākšanai no 1.klases = 

+ Ls 531,00 
• valsts budžeta dotācija Latvijas vēstures mācību priekšmeta ieviešanai = + Ls 

693,00 
 
 
 
 



 4 

2. Izdevumos = + Ls 53 206,00 
         Tai skaitā : 

• Sociālajai nodrošināšanai = + Ls  25 526,00 
• Teritorijas attīstība un apsaimniekošana = + Ls 23 996,00 
• Izglītībai = + Ls  3 684,00 

 
3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem 

      Tai skaitā : 
• pārējā ekonomiskā darbība (stipendiāti) 

- materiāliem, energoresursiem (2300)  = + Ls 3000.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = - Ls 3000,00 

 
• pieaugušo sports 

- pasākumu  apmaksai (2800 ) = + Ls 500,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 200,00 
- komandējumi (2100) = + Ls 800,00 
- dotācijas (3000) = - Ls 1500,00 

 
• izglītības pasākumiem  

- mācību grāmatu iegādei (5200 ) = + Ls 2264,00 
 
• novada kultūras centrs 

- pasākumu apmaksai  ( 2800 ) = + Ls 2000.00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = -  Ls 2000,00 
 

• izglītības pārvalde ( projekts )  
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = + 821,00 
 

• bērnu un jauniešu sporta skola (projekts)  
- komandējumi (2100) = + Ls  420,00 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls  179,00 

 
• Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana ( projekts)  

- būvniecība un rekonstrukcija (5000) = + Ls 23996,00 
 

• Sociālā aizsardzība (projekts)  
- atalgojumam  (1100 ) = + Ls  1494,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls  360,00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls  500,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = + Ls  23172,00 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
finanšu analītiķiem 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
p.1.2. 

 
PAR BĒRNA PIEDZIMŠANAS PABALSTA PIEŠĶIRŠANU 

  
ANTRAS SKUTELES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars, V.Plivda, O.Hļebņikovs, J.Anspoks, D.Vucāne) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un novada domes saistošajiem noteikumiem „Par  materiālo 
palīdzību Preiļu novadā ” un izskatot  Antras Skuteles, deklarētā dzīvesvieta Celtnieku ielā 
15, Preiļos 2011.gada 6.jūnija  iesniegumu  (reģ. 08.06.2011., 4-15/501-S) par bērna 
piedzimšanas pabalsta piešķiršanu (bērns piedzimis 2010.gada 29.novembrī),  ņemot vērā 
2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un  kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.10.) un 2011.gada 17.jūnija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.). 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  Antrai Skutelei  bērna piedzimšanas pabalstu Ls 150,00 apmērā. 
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes Sociālā dienesta budžeta sadaļas „pabalsti”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
sociālajam dienestam 
finanšu analītiķiem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

p.1.3. 
 

PAR VALSTS BUDŽETA LĪDZEKĻU MACĪBU LITERATŪRAS IEGĀDEI SADALI  
STARP NOVADA IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs)  
 

Pamatojoties uz Izglītības un zinātnes ministrijas 2011. gada 14. janvāra rīkojumu Nr.26 
„Par mācību literatūras  iegādei  paredzēto valsts budžeta līdzekļu sadali 2011. gadam ”  un 
2011. gada 24. februāra rīkojumu Nr.87 „Par valsts budžeta apakšprogrammas 01.06.00” 
Mācību literatūras iegāde  ES dalībvalstu  valodu apguves  uzsākšanai no 1. klases un 
Latvijas vēstures mācību priekšmeta  ieviešanai ar 2011. gada 1. septembri”  paredzēto 
valsts budžeta līdzekļu  sadali mācību literatūras iegādei 2011. gadam”   un saskaņā ar  uz 
likuma  „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par pašvaldības 
budžetiem”, ņemot vērā 2011.gada 17.jūnija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.). 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Valsts budžeta līdzekļus mācību literatūras iegādei sadalīt starp novada izglītības 
iestādēm. 
(Pielikums Nr.1.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
novada izglītības iestādēm  
finanšu analītiķiem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

p.1.4. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU 
 

 p.1.4.1. 
  

PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS SKOLOTĀJA 
A.SAVICKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, A.Vucāns, J.Anspoks)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  Preiļu mūzikas un mākslas skolas skolotāja A.Savicka 
2011.gada 1.jūnija   iesniegumu par līdzekļu  piešķiršanu  bērnu  starptautiskajai 
akordeonistu nometnei no šī gada 26.jūlija līdz 8.augustam    summā Ls  300.00, ņemot 
vērā 2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un  kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.10.) un  2011.gada 17.jūnija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt   Preiļu mūzikas un mākslas skolai  līdzekļus  Ls 300 apmērā bērnu  
starptautiskajai akordeonistu nometnei. 
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Līdzekļi  neparedzētajiem 
gadījumiem”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Preiļu  mūzikas un mākslas skolai 
finanšu  analītiķiem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
 p.1.4.2. 

 
PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS DIREKTORA OĻEGA HĻEBŅIKOVA 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, A.Zagorskis, V.Plivda) 

 
Izskatot Preiļu 2.vidusskolas direktora Oļega Hļebņikova 2011.gada 9.jūnija iesniegumu 
(reģ.09.06.2011., Nr.4-11/1147)  par līdzekļu piešķiršanu Ls 175,40 apmērā grāmatu iegādei 
Preiļu 2.vidusskolas mazākumtautību klasēs - 4., 7., 8., 9. klasēm latviešu valodā un 
literatūrā, ņemot vērā 2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un  kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.10.) un 2011.gada 17.jūnija Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  līdzekļus Ls 175,40 apmērā grāmatu iegādei Preiļu 2.vidusskolas 
mazākumtautību klasēs - 4., 7., 8., 9. klasēm latviešu valodā un literatūrā. 
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Līdzekļi  neparedzētajiem 
gadījumiem”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

p.1.5. 
 

PAR MAZO UN VIDĒJO KOMERCSABIEDRĪBU PROJEKTU LĪDZFINANSĒŠANAS 
KONKURSA REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, I.Liepniece, O.Hļebņikovs, J.Erts, V.Ivanovs, L.Pauniņa, J.Kovaļevskis,  
V.Plivda, A.Zagorskis) 

 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15. panta 10. punktu, uz Preiļu novada domes 
izsludināto atklāto projektu konkursu mazo un vidējo komercsabiedrību projektu 
līdzfinansēšanai, apstiprināto konkursa nolikumu un projektu vērtēšanas sēdes protokolu 
Nr.1, ņemot vērā 2011.gada 17.jūnija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.),  
domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja piešķirt finansējumu  SIA „MVS+” Ls 
455,50  apmērā,  deputāts Vitālijs Plivda ierosināja  sadalīt  vienlīdzīgi visiem trijiem projektu 
iesniedzējiem, 
 
atklāti un vārdiski balsojot par lēmumprojektu ar labojumiem: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt 2011.gada 11.jūnija Mazo un vidējo  komercsabiedrību projektu 
līdzfinansēšanas konkursa   Projektu izvērtēšanas protokolu Nr. 1. un piešķirt finansējumu 
projektu īstenošanai: 
1.1. SIA „Preime”, Ls 2549,50, kas ir 50% no projekta kopējām izmaksām; 
1.2. SIA „ISIDA NV”, Ls 1995,00, kas ir 50% no projekta kopējām izmaksām; 
1.3. SIA „MVS+”, Ls 455,50 daļējai projekta īstenošanai. 
(Protokols pielikumā Nr.2.) 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Deputāta Vitālija Plivdas ierosinājums tika noraidīts. 
 
Sagatavoja S.Meļko 
 
 
 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

p.1.6. 

PAR ADMINISTRATĪVO LIETU IEROSINĀŠANU PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 
 NODOKĻU PARĀDU PIEDZIŅU. 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz „Administratīvā procesa likuma” 57.pantu, 62.panta 1.daļu, likuma “Par 
nodokļiem un nodevām” 26.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 1. un 
2.daļu,  ņemot vērā 2011.gada 17.jūnija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.). 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - pret, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Ierosināt administratīvās lietas par nekustamā īpašuma nodokļa parādu piedziņu 
bezstrīda kārtībā no Preiļu novada Pelēču pagasta un Saunas pagasta nekustamā īpašuma 
nodokļu maksātājiem, kuru parāda summa pārsniedz Ls 50,00 saskaņā ar pievienoto 
sarakstu. (pielikumi Nr.3.,  Nr.4. ) 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja juriste I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

p.1.7. 
 

PAR DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES 1”  RĒĶINU APMAKSU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, V.Plivda, A.Vucāns, J.Anspoks, J.Kovaļevskis, V.Patmalniece) 

 
Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1” valdes priekšsēdētāja Aiņa Novika iesniegumu 
(reģ. 2011.gada 6.jūnijā Nr. 4-11/1129) par īrnieku neapmaksātajiem rēķiniem pašvaldībai 
piederošajos dzīvokļos Daugavpils ielā  42, Preiļos,   
Pamatojoties uz Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgumu (noslēgts 
01.03.2008.), likuma „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa īpašuma 
likuma” 9.pantu, „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, ņemot vērā 2011.gada 17.jūnija Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.5.). 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - atturas, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Apmaksāt dzīvokļu īpašnieku  biedrībai „ES 1” uzkrājušos parādu par Preiļu novada 
domes izīrētajiem dzīvokļiem Daugavpils ielā 42, Preiļos, par laika periodu no 2011.gada 
1.februārim līdz 2011.gada 1.maijam no budžeta sadaļas “komunālā saimniecība”. 
dzīvoklis Nr.9 par summu Ls 144,06 
dzīvoklis Nr.11 par summu Ls 179,16  
dzīvoklis Nr.12 par summu Ls 105,23   
dzīvoklis Nr.17 par summu Ls 128,39 
dzīvoklis Nr.18 par summu Ls 90,19 
dzīvoklis Nr. 10 par summu Ls 29,71 
kopējā summa Ls  676,74 (seši simti septiņdesmit seši lati 74 santīmi) 
2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja    I.Klindžāne 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

p.1.8. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻU PARĀDA DZĒŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Atkārtoti izskatot Janīnas Švalbes, dzīvojošas Liepu ielā 4-41, Preiļos, 2011.gada 11.maija 
iesniegumu (reģ.11.05.2011., Nr. 4-15/4059-Š) par nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 
mirušā vīra Jāzepa Švalbes atstāto mantojumu 1/20 domājamās daļas no nekustamā 
īpašuma - dzīvojamās mājas Preiļu pagastā, konstatēts: Jāzeps Švalbe miris 1998.gada 
28.janvārī. Uz persona vārda reģistrēts nekustamais īpašums 1/20 domājamā daļa no 
dzīvojamās mājas Preiļu pagastā, kadastra Nr. 7658 0040235001. Mantinieki uz minēto 
īpašuma daļu nav pieteikušies. J.Švalbe iesniegumā norāda, ka mantot īpašumu nevēlas. 
Saņemti arī iesniegumi no J.Švalbes par to, ka mantot īpašuma daļu nevēlas. Nodoklis par 
mājokli nav maksāts par 2010.gadu, parāda summa Ls 5,00 plus nokavējuma nauda. 
Jautājuma skatīšana iepriekšējā domes sēdē tika atlikta sakarā ar to, ka nebija saņemts 
meitas Līgas Baumanes iesniegums par to, ka viņa nepretendē uz tēva atstāto mantojumu. 
Iesniegums saņemts 27.05.2011. (reģistrēts Nr. 4-15/460 B). 
 
Likums „par pašvaldībām” uzliek par pienākumu pašvaldībām iekasēt nodokļus un nodevas 
(14.panta otrās daļas 4.punkts). Likums „Par nodokļiem un nodevām” 25. panta 3.daļa un 
25.panta pirmās daļas 3.punkts nosaka, ka nodokļa parāda summu pašvaldība var dzēst 
fiziskajai personai – nodokļu maksātājam – viņa nāves gadījumā, ja nav iespējams no 
mantiniekiem piedzīt nodokļa parādus un nokavējuma naudu.  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu un 
3.daļu,  ņemot vērā 2011.gada 17.jūnija Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.). 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Dzēst Jāzepa Švalbes nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas 
summu par nekustamo īpašumu Preiļu pagastā (kadastra Nr. 76580040235001) sakarā ar 
to, ka parāda piedziņa nav iespējama (nodokļu maksātājs ir miris). 
2. Izdarīt izmaiņas nodokļu administrēšanas sistēmā, pievienojot atzīmi „ar nodokli neapliek” 
uz Jāzepa Švalbes vārda reģistrētajam nekustamajam īpašumam (1/20 domājamā daļa) 
Preiļu pagastā, kadastra Nr. 76580040235001, kura īpašnieks Jāzeps Švalbe ir miris un 
mantinieki nav pieteikušies (pagājuši 13 gadi). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

p.1.9. 
 

PAR PREIĻU NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2011.-2017. GADAM  
GALA REDAKCIJAS APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, Z.Erts) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta 2. daļas 1. punktu, „Reģionālās 
attīstības likumu” 13. panta 4. daļu, „Attīstības plānošanas sistēmas likuma” 10. pantu, 
2010. gada 23. septembra „Metodiskajiem ieteikumiem attīstības programmu izstrādei 
reģionālā un vietējā līmenī”,  ņemot vērā 2011.gada 17.jūnija Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.5.). 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada attīstības programmas 2011.-2017. gadam gala redakciju. 
(programma atrodas Attīstības daļā). 
2. Publicēt paziņojumu pašvaldības mājas lapā www.preili.lv un pašvaldības informatīvajā 
izdevumā „Preiļu novada Vēstis”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.preili.lv


 14 

 
p.1.10. 

 
PAR TELPU IZNOMĀŠANU VALSTS SOCIĀLĀS APDROŠINĀŠANAS AĢENTŪRAI. 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras 2011.gada 26.maija vēstuli Nr.01.1-
8/6616 par institucionālajām reformām Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrā un lūgumu 
iznomāt telpas Raiņa bulvārī - 19, Preiļos, klientu apkalpošanas punkta izveidei, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 
pirmās daļas 14.punkta b)apakšpunktu, ņemot vērā 2011.gada 17.jūnija Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūru, 
reģistrācijas Nr.90001669496, par telpu Raiņa bulvārī - 19, Preiļos (telpa saskaņā ar 
grafisko pielikumu Nr. 38 ar platību 12,37 m2) nomu uz laiku no 2011.gada 1.augusta  līdz 
2013.gada augusta mēnesim  ar mērķi -. klientu apkalpošanas punkta izveide. 
2. Noteikt nomas maksu Ls  1  par 1 m2 mēnesī plus PVN un maksu par komunālajiem 
pakalpojumiem proporcionāli telpu platībai saskaņā ar piestādīto rēķinu.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

 
p.2. 

 
SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 

 
p.2.1 

 
PAR SADARBĪBAS LĪGUMA SLĒGŠANU 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot  Latvijas Republikas Aizsardzības ministrijas  Rekrutēšanas un jaunsardzes centra 
direktora  Druvja Kleina vēstuli „Par sadarbības līgumu slēgšanu”, lai organizētu jaunsargu 
interešu izglītības programmu īstenošanu un atbalstītu valsts aizsardzības mācības 
īstenošanu pašvaldības teritorijās, ņemot vērā 2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt  sadarbības līgumu ar Rekrutēšanas un jaunsardzes centru. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
Turpmākā  domes sēdes darbā piedalās deputāts Nikolajs Bogdanovs. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

 
 p. 2.2. 

 
PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

     
p. 2.2.1. 

 
LUDMILAS GARŠNEKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot Ludmilas Garšnekas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Daugavpils 
ielā 56-3, Preiļos 2011.gada 13.jūnija iesniegumu (reģ.13.06.2011., Nr.14/519-G) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Ludmilu Garšneku noslēgto līgumu par sociālās dzīvojamās platības  
Daugavpils 56-3, Preiļos  īri uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

p.2.2.2. 
 

JĀŅA KROMĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Jāņa Kromāna, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 8-12, 
Preiļos 2011.gada 7.jūnija iesniegumu (reģ.07.06.2011.,  Nr.14/494-K) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Jāni Kromānu noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8-12, Preiļos  
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.2.2.3. 
 

VIĻA SEIĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Viļa Seiļa,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Pils ielā 8-7a, Preiļos 
2011.gada 6.jūnija iesniegumu (reģ. 06.06.2011., Nr.14/483-S) par sociālās dzīvojamās 
platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 16.jūnija Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Vili Seili noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8-7a, Preiļos  īres 
līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 



 18 

 
p. 2.2.4. 

 
AUSMAS MAZURES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot Ausmas Mazures,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Preiļu novada  
Preiļu pagasta, „Līčos”, Jaunatnes ielā 10A-1, 2011.gada 7.jūnija iesniegumu 
(reģ.07.07.2011., Nr.14/493-M) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. 
panta 4. daļu, ņemot vērā 2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Ausmu Mazuri noslēgto sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada Preiļu 
pagasta  „Līčos”, Jaunatnes ielā 10A-1 īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

    
 

p.2.2.5. 
 

DACES BUKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Daces Bukas, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Preiļu novada 
Preiļu pagasta, „Līčos”, Jaunatnes ielā 10A-2, 2011.gada 7.jūnija iesniegumu (reģ. 
07.06.2011., Nr.14/483-B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Daci Buku noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļu pagasts, Jaunatnes iela 10A-2 
īres līgumu uz 6 mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 19 

p.2.2.6. 
 

ANATOLIJA BARANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Anatolija Baranova,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
Mehanizatoru ielā 8-3, Preiļos 2011.gada 14.jūnija iesniegumu (reģ.14.06.2011., Nr.14/532-
B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Anatoliju Baranovu noslēgto sociālās dzīvojamās platības   Mehanizatoru 
ielā 8-3, Preiļos  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 
p.2.2.7. 

 
ANDREJA GARŠNEKA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot Andreja Garšneka,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  A.Upīša ielā 
18-5b, Preiļos  2011.gada 13.jūnija iesniegumu (reģ.13.06.2011., Nr.14/518-G) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Andreju Garšneku noslēgto sociālās dzīvojamās platības A.Upīša 18-5b, 
Preiļos  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 20 

p.2.2.8. 
 

DMITRIJA IVANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Dmitrija Ivanova,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 8-8, 
Preiļos 2011.gada 9.jūnija iesniegumu (reģ.09.06.2011.,  Nr.14/517-I) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Dmitriju Ivanovu noslēgto sociālās dzīvojamās platības Pils ielā 8-8, Preiļos 
īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2. SIA Preiļu saimnieks” noslēgt ar Dmitriju Ivanovu vienošanos par parādu segšanu par īri 
un komunālajiem pakalpojumiem(529.61Ls) 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 

 
p.2.2.9. 

 
JANĪNAS ČEIRĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot Janīnas Čeirānes,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa ielā 10 
-12, Aizkalnē, Preiļu novada Aizkalnes pagastā, 2011.gada 6. jūnija iesniegumu 
(reģ.06.06.2011., Nr.14/485-Č) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. 
panta 4. daļu, ņemot vērā 2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Janīnu Čeirāni noslēgto sociālās dzīvojamās platības Raiņa ielā 10-12,  
Aizkalnē,  Preiļu novada  Aizkalnes pagastā  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 21 

 
p.2.2.10. 

                    
LEONĪDA TORMAŠOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot Leonīda Tormašova, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā A.Upīša ielā 
18-5d, Preiļos 2011.gada 31.maija iesniegumu (reģ.31.05.2011.,  Nr.14/469-T) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Leonīdu Tormašovu noslēgto sociālās dzīvojamās platības A.Upīša ielā 18-
5d, Preiļos  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.2.11. 
 

JEĻENAS SAZONOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Jeļenas Sazonovas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Raiņa ielā 
10-3b, Aizkalnē,   Preiļu novada Aizkalnes pagastā,  2011.gada 7. jūnija iesniegumu 
(reģ.06.06.2011., Nr.14/490-S) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Jeļenu Sazonovu noslēgto sociālās dzīvojamās platības Raiņa ielā 10-3b,  
Aizkalnē,  Preiļu novada Aizkalnes pagastā  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 



 22 

                  
p.2.2.12. 

 
ANATOLIJA TARASENKO IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot Anatolija Tarasenko,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā A.Upīša 
ielā 18-5a, Preiļos 2011.gada 9.jūnija iesniegumu (reģ.09.06.2011.,  Nr.14/509-T) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Anatoliju Tarasenko noslēgto sociālās dzīvojamās platības  A.Upīša ielā 18-
5a, Preiļos   īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 

p.2.2.13. 
                      

IMANTA ČANGUĻA- ČIVKUĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva, D.Vucāne, V.Ivanovs, J.Anspoks) 

 
Izskatot Imanta Čanguļa-Čivkuļa,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa 
ielā 12-1, Aizkalnē, Preiļu novada  Aizkalnes pagastā, 2011.gada 9.jūnija iesniegumu 
(reģ.09.09.2011., Nr.14/504-S) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Imantu Čanguli-Čivkuli noslēgto sociālās dzīvojamās platības Raiņa ielā 12-
1, Aizkalnē,  Preiļu  novada Aizkalnes pagastā  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

                     



 23 

p.2.2.14. 
 

MARIJAS OPULES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Marijas Opules, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 8-1, 
Preiļos  2011.gada 6.jūnija iesniegumu (reģ.06.06.2011.,  Nr.14/552-O) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Mariju Opuli noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8-1, Preiļos  īres 
līgumu uz  sešiem mēnešiem 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
p.2.2.15. 

 
JEĻENAS ARŠILOVSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot Jeļenas Aršilovskas,   deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Pils ielā 4-
4, Preiļos  2010.gada 14.jūnija iesniegumu (reģ.14.06.2011., Nr.14/529-A) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Jeļenu Aršilovsku noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 4-4, 
Preiļos  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

               
 



 24 

p.2.2.16. 
 

ROBERTA KALUGAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Roberta Kalugas,  deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   Pils ielā 4-1, 
Preiļos 2010.gada 14.jūnija iesniegumu (reģ.14.06.2011., Nr.14/530-K) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Robertu Kalugu noslēgto sociālās dzīvojamās platības Pils ielā 4-1, Preiļos  
īres līgumu uz  sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

            
 
 

p.2.2.17. 
 

MARGARITAS TUMAŠEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne, L.Pastars, J.Anspoks, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Margaritas Tumaševičas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Zaļā 
ielā 18-4, Preiļos 2011.gada 14.jūnija iesniegumu (reģ. 14.06.2011., Nr.14/534-T) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Margaritu Tumaševiču noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Zaļā ielā 18-4, 
Preiļos  īres līgumu uz  trīs  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

   
 



 25 

p.2.2.18. 
 

LAURAS ĶEMZĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Lauras Ķemzānes,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Rīgas ielā 1-
1, Preiļos 2011.gada 14.jūnija iesniegumu (reģ.14.06.2011., Nr.14/536-Ķ) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Lauru Ķemzāni noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Rīgas ielā 1-1, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem . 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.2.19. 
 

BORISA POZDŅAKOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Borisa Pozdņakova,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa 
bulvārī 25-6, Preiļos 2011.gada 14.jūnija iesniegumu (reģ.15.06.2011., Nr.14/540-P) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, ņemot vērā 
2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Borisu Pozdņakovu noslēgto sociālās dzīvojamās platības Raiņa bulvārī 25 -
6, Preiļos īres līgumu uz trīs mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 



 26 

p.2.2.20. 
 

ALEKSANDRA CVETKOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Aleksandra Cvetkova, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa 
bulvārī 25-8, Preiļos  2011.gada 14.jūnija iesniegumu (reģ.15.06.2011., Nr.14/539-C) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, ņemot vērā 
2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Aleksandru Cvetkovu noslēgto  sociālās dzīvojamās platības Raiņa bulvārī 
25-8, Preiļos  īres līgumu uz trīs mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.3. 
 

PAR PIEKRIŠANU IEMITINĀŠANAI PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 
 

ALEKSANDRA KOZLOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, J.Anspoks,J.Erts, D.Vucāne, V.Ivanovs, V.Patmalniece) 

 
Izskatot Aleksandra Kozlovska, deklarētā dzīvesvieta Daugavpils iela 30-7, Preiļi, 
2011.gada 29.marta iesniegumu (reģ.29.03.2011., 14-15/259-K) ar lūgumu atļaut dzīvot un 
piedeklarēties pašvaldības dzīvoklī Daugavpils ielā 30-7, Preiļos viņa dēla Artūra Kozlovska 
sievai Ludmilai Jasevičai,   bērniem Artūram,  Liānai, Renātam,   

Komiteja konstatē:   
1. Pašvaldības dzīvoklī Daugavpils ielā 30-7, Preiļos (pēc Iedzīvotāju reģistra datiem) ir 

piedeklarēti: 
Ļuba Kozlovska,  
Aleksandrs Kozlovskis, 
Artūrs Kozlovskis. 

2. Galvenais dzīvokļa īrnieks ir Aleksandrs Kozlovskis. Pēc SIA „Preiļu saimnieks” 
piestādītās Izziņas Nr.40 uz 13.06.2011. Aleksandram Kozlovskim ir parāds par īri 
un komunālajiem pakalpojumiem Ls 431,05 apmērā. 

3. Ludmila Jaseviča ar bērniem Artūru, Liānu, Renātu pēc adreses Daugavpils iela 30-
7, Preiļos bija piedeklarējušies elektroniski bez domes piekrišanas. Deklarācijas tika 
anulētas 21.03.2011. 
Šobrīd Ludmila Jaseviča un bērni - Artūrs, Liāna, Renāts dzīvo bez deklarētās 
dzīvesvietas. 

4. Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu “personas (izņemot, 
ģimenes locekļus – laulātais, vecāki, darbnespējīgie brāļi un māsas, pilngadīgie 
bērni, kuriem nav savas ģimenes) iemitināšanai īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā 
nepieciešama izīrētāja, īrnieka un visu tajā dzīvojošo īrnieka pilngadīgo ģimenes 



 27 

locekļu piekrišana”, “ne vēlāk kā triju dienu laikā pēc tam, kad cita persona iemitināta 
likuma noteiktajā kārtībā īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā, attiecīgās personas vārds, 
uzvārds un personas kods ierakstāms dzīvojamās telpas īres līgumā.” 
Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu- “ personai ir tiesisks 
pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis 
nekustamais īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā 
īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai cita 
likumiska vai līgumiska pamata”,  
ņemot vērā 2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.10.),   

Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas priekšsēdētāja viedoklis ir  nepiekrist, ka 
persona Ludmila Jaseviča  ar bērniem iemitināsies pašvaldības īpašumā - dzīvoklī 
Daugavpils ielā 30-7, Preiļos, deputāts Jānis Anspoks arī ierosināja  - nepiekrist, 
 
atklāti un vārdiski balsojot par  ierosinājumu - nepiekrist: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - atturas, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - atturas, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - atturas,  V.Plivda - atturas, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - atturas,  
A.Zagorskis - atturas, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - 6, dome N O L E M J: 
 
1. Nepiekrist, ka personas Ludmila Jaseviča, ar bērniem Artūru, Liānu, Renātu  iemitināsies 
pašvaldības īpašumā - dzīvoklī  Daugavpils ielā 30-7, Preiļos. Pēc ieraksta dzīvojamās 
telpas īres līgumā Ludmilai Jasevičai, Artūram Jasevičam, Liānai Jasevičai, Renātam 
Jasevičam deklarēt dzīvesvietu pēc attiecīgās adreses. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
 

p.2.4. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

RAIMONDA ČERPINSKA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
 Izskatot  Raimonda Čerpinska,   deklarētā dzīvesvieta „Zīperi”, Krāslavas novada Aulejas 
pagastā 2011.gada 2011.gada 8.jūnija  iesniegumu (reģ.08.06.2011., Nr.14/496-Č) par 
sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu, pamatojoties uz  likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem  un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 1.daļas 3. punktu un pamatojoties 
uz Bāriņtiesas  likuma  31.panta piekto daļu, Preiļu novada bāriņtiesas lēmumu Nr. 1-6/45 
(21.06.2010.), ņemot vērā 2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 28 

1. Piešķirt Raimondam Čerpinskim un Kasparam Čerpinskim sociālo dzīvojamo platību   Pils 
ielā 4-5,  Preiļos ar kopējo platību 28.18 kv.m. un dzīvojamo 24.20 kv.m. 
2.  „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Raimondu Čerpinski sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu  uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.2.5. 
 

PAR  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 
 

VADIMA KOLOSOVA   IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Vadima Kolosova, deklarētā dzīvesvieta  Viļānu ielā 4-1, Preiļos  2011.gada 14. 
jūnija iesniegumu (reģ.14.06.2011., Nr.14/535K) par dzīvojamās platības Viļānu ielā 4-1, 
Preiļos īres līguma pārrakstīšanu uz Vadima Kolosova vārda sakarā ar atbildīgās īrnieces 
mātes Valentīnas Kolosovas uzturēšanos pansionātā „Krastiņi”  Aglonas novadā, 
pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4. daļu,       
Pielikumā:    
1. Izziņa par deklarēto dzīvesvietu Viļānu ielā 4-1, Preiļos. 
2. Rēķins NR.1241-1106 no14.06.2011 par summu 695Ls (parāds). 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgtā ar vienošanās ar Vadimu Kolosovu par parāda segšanu. 
ņemot vērā 2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.10.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut Vadimam Kolosovam pārrakstīt pašvaldības dzīvojamās platības Viļānu ielā 4-1, 
Preiļos  īres līgumu uz sava vārda sakarā ar atbildīgās īrnieces Valentīnas Kolosovas 
prombūtni.  
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vadimu Kolosovu dzīvokļa Viļānu ielā 4-1, Preiļos īres 
līgumu.     
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vadimu Kolosovu vienošanos par parādu segšanu 
(695.07 Ls) par īri un komunālajiem pakalpojumiem.   
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

 
p.2.6. 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
p.2.6.1. 

 
IVETAS STAŠULĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, I.Stašulāne, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Pelēču pagasta pārvaldes vadītājas Ivetas Stašulānes iesniegumu (reģ.13.052011., 
Nr.14/946) par Maijas Brices, deklarētā dzīvesvieta „Ozoldārzs”,  Preiļu novada Pelēču 
pagastā   uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai sakarā ar to, ka 
persona griezusies ar iesniegumu Pelēču pagasta padomē 2006.gada 4.aprīlī par 
dzīvojamās platības piešķiršanu sakarā ar to, ka īpašumā esošā māja Pelēču pagastā ir 
avārijas stāvoklī, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 
1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājuma risināšanā”, 22 ņemot vērā 2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
          
1. Uzņemt  Maiju Brici rindā   pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
(Reģistrs Nr. 1, 2.grupa).                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

 
 

p.2.6.2. 
 

OĻESJAS TIKAĻUKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, J.Anspoks) 

 
Izskatot Oļesjas Tikaļukas,  deklarētā dzīvesvieta Aglonas ielā 8-6, Preiļos, 2011.gada 
14.jūnija iesniegumu (reģ.14.06.2011., Nr.14/533-T) par uzņemšanu rindā pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7. panta 2.daļu,  ņemot vērā 2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
     
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Oļesju Tikaļuku rindā   pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. vispārējā 
kārtībā. 
(Reģistrs Nr.1, .2.grupa). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

 
 

p.2.7. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

ALLAS KARPOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Allas Karpovas,  deklarētā dzīvesvieta Daugavpils ielā 74-30, Preiļos  2011.gada 
14.jūnija iesniegumu (reģ.14.06.2011., Nr.14/531-K) par uzņemšanu  rindā sociālās 
dzīvojamās platības saņemšanai, (piekrīt  dzīvot Aizkalnē) pamatojoties uz likuma „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem 
noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”,  ņemot vērā 
2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.10.), 
     
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Allu Karpovu rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

 
p.2.8. 

 
 PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
JĀŅA URČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva) 
 

Izskatot Jāņa Urča, deklarētā dzīvesvieta „Kļavu mājas”, Preiļu novada Preiļu pagasta 
„Litavniekos”, 2011.gada 15.jūnija iesniegumu (reģ.15.06.2011., Nr.14/541-U) par 
pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 
2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, Jāņa Urča dzīves vietā dzīvojamā 
māja nodegusi 2008.gada 17.janvārī (akts par ugunsgrēku Nr.22/30-r-6 kopija-pielikumā), 
kur Jānis Určs dzīvoja un ir deklarējis dzīvesvietu, ņemot vērā 2011.gada 16.jūnija Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - sēdē nepiedalās,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Piešķirt Jānim Určam pašvaldības dzīvojamo platību  Daugavpils ielā 30-5, Preiļos ar 
dzīvojamo platību 18,7 kv.m, kopējo platību 26,40 kv.m. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Jāni Urču pašvaldības dzīvojamās platības īres līgumu  
uz 6 mēnešiem 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

p.2.9. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS APVIENOŠANU 
    

VALENTĪNAS VANČENKO IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Valentīnas Vančenko,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 
8-6, Preiļos 2011.gada 13.jūnija iesniegumu (reģ.13.06.2011., Nr.14/517-V) par sociālās 
dzīvojamās platības apvienošanu    Pils ielā 8-6 ar  Pils ielā 8-6a, Preiļos  un  piešķirt adresi  
Pils ielā 8-6, Preiļos. 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
3.panta 2.daļu,  ņemot vērā 2011.gada 16.jūnija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apvienot sociālās dzīvojamās platības Pils ielā 8-6 un Pils ielā 8-6a, piešķirot adresi Pils 
8-6, Preiļos  ar dzīvojamo platību 32 kv.m un kopējo platību 54.5kv.m. 
2. SIA „Preiļu saimnieks”  pārslēgt  ar  Valentīnu Vančenko  sociālās dzīvojamās platības 
īres līgumu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 
 

p.3.1. 
   

PAR NOSAUKUMA UN ADRESES PIEŠĶIRŠANU,  ADRESES MAIŅU. 
  

p.3.1.1. 
 

KATRĪNAS DZENES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Katrīnas Dzenes, dzīvo Celtnieku ielā 11-33, Preiļos 2011.gada 10.jūnija 
iesniegumu (reģ.10.06.2011., Nr.4-15/511-D) par nosaukuma apstiprināšanu un adreses 
maiņu nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2011.gada 17.jūnija Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš – sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam  Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 7658-001-0050, 
apstiprināt nosaukumu  „Piekalne”. 
2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658-001-0050 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Preiļu pagastā mainīt adresi no  „Pakalne”, Lielo Pupāju 
ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads uz „Piekalne”, Lielo Pupāju ciems, Preiļu pagasts, 
Preiļu novads. 
3. Lūgt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai dzēst no Valsts adrešu reģistra 
adresi  „Piekalne”, Gribušku ciems , Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

p.3.1.2. 
 

PĒTERA ROMANOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Pētera Romanovska,   dzīvo Preiļu novada Preiļu pagasta  „Sondoros”, 2011.gada 
21.maija iesniegumu (reģ. 21.05.2011., Nr.4-15/457-R) par nosaukuma apstiprināšanu un 
adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties 
uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2011.gada 17.jūnija Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam  Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 7658-003-0003, 
apstiprināt nosaukumu  „Romanovski”. 
2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658-003-0003 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Preiļu pagastā noteikt adresi: 
„Romanovski”, Sondoru ciems , Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
2.LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

p.3.1.3. 
 

IRAĪDAS UDAĻCOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Iraīdas Udaļcovas,   dzīvo Lubānas ielā 6-3, Rīgā, 2011.gada 8.jūnija iesniegumu 
(reģ.08.06.2011., Nr.4-15/497-U) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 
Preiļu novada Pelēču pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 
2011.gada 17.jūnija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam  Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra Nr. 7656-003-0046, 
piešķirt nosaukumu  „Vihri”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

p.3.2. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
 

p.3.2.1. 
 

LIDIJAS JURKJĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Lidijas Jurkjānes, dzīvo Dzirciema ielā 52/1-35, Rīgā 2011. gada 27.maija 
iesniegumu (reģ. 27.05.11, Nr.4-15/462-J) par Preiļu novada Aizkalnes pagasta nekustamā 
īpašuma ar kadastra Nr. 7644 005 0066 „Ainas” sadali, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem 
Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2011.gada 17.jūnija 
Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Ainas” Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra 
Nr.7644-005-0066 atbilstoši grafiskajam pielikumam, - atdalīt zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7644 005 0067, neizstrādājot zemes ierīcības projektu.  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0067 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0601 - individuālo dzīvojamo māju apbūve. 
3. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Mīļumi”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

p.3.2.2. 
 

JĀŅA KOKORĪŠA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Jāņa Kokorīša,   dzīvo Preiļu novada Preiļu pagasta Ivdrīšos, „Staburadze”, 2011. 
gada 30.maija iesniegumu (reģ. 02.06.11, Nr.4-15/482-K) par Preiļu novada Preiļu pagasta 
nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7658 001 0141 „Staburadze” sadali, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK 
noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2011.gada 
17.jūnija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Staburadze” 
Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr.7658-001-0141 sadalot atbilstoši grafiskajam 
pielikumam, – atdalīt jaunas zemes vienības  no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 
7658 001 0141 un 7658 001 0140.  
2. Noteikt, ka zemes gabalu platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Piekļuves iespējas atdalāmajiem zemes gabaliem ir nodrošinātas. 
4. Noteikt, ka no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0140 atdalāmajai zemes 
vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir 0101 – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.(Patreizējais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis 
ir 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 
5. Noteikt, ka no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0141 atdalāmajai zemes 
vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ir 0201 – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība un 0601 – individuālo dzīvojamo māju apbūve. 
(Patreizējais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir 0101 – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1: 10 000. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
10.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 
(Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

 
p.3.2.3. 

  
AIVARA KJARKUŽA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot Aivara Kjarkuža,  dzīvo Čakstes ielā 6, Preiļos, 2011.gada 16.jūnija iesniegumu 
(reģ.16.06.2011, Nr.4-15/546-K) par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7601 003 1415 
Ventspils ielā 1, Preiļos, sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi” 9.2 punktu un 12. punktu, ņemot vērā 2011.gada 17.jūnija Novada 
attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,  
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret -nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam Ventspils ielā 
1, Preiļos, ar kadastra Nr. 7601 003 1415 sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam.- atdalīt 
zemes vienību ne mazāku kā 400 m2. 
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Piekļuves iespējas atdalāmajam zemes gabalam ir nodrošinātas. 
4. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0601 – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve. 
5. Zemes vienībai uz kuras atrodas būve ar kadastra apzīmējumu 7601 003 1415 006 
noteikt adresi Ventspils iela 1, Preiļos. 
6. Zemes vienībai uz kuras atrodas būve ar kadastra apzīmējumu 7601 003 1415 007 
noteikt adresi Ventspils iela 1A, Preiļos. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1: 500. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
9. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
10. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
11.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 
(Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 40 

p.3.3. 
   

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2011.GADA 28.APRĪĻA SĒDES LĒMUMA 
(prot. Nr.6., p.3.7.) PRECIZĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs, V.Patmalniece) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011. gada 23. maija vēstuli 
Nr.10-03/39246-1 (reģ. 27.05.11, Nr.4-8/1064), par Preiļu novada domes 2011.gada 
28.aprīļa sēdes lēmumā, prot. Nr.6, punktā 3.7. iekļautās informācijas izvērtēšanu, ņemot 
vērā 2011.gada 17.jūnija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Precizēt Preiļu novada domes 2011.gada 28.aprīļa sēdes lēmuma, prot. Nr.6, punkta 3.7. 
apakšpunktu 1.2. un izteikt šādā redakcijā: 
“1.2. Preiļu novada Preiļu pagastā: 
- Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0280 platībā 0,37 ha (atrodas 
ēkas)”. 
2. Precizēt Preiļu novada domes 2011.gada 28.aprīļa sēdes lēmuma, prot. Nr.6, punkta 3.7. 
apakšpunktu 3. un izteikt šādā redakcijā: 
“3. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0280 platībā 0,37 
ha Preiļu novada Preiļu pagastā ieskaitāma rezerves zemes fondā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

 
p.3.4.  

 
PAR ATĻAUJU IELU TIRDZNIECĪBAI NO PĀRVIETOJAMĀ  

MAZUMTIRDZNIECĪBAS PUNKTA 
(J.Kovaļevskis,  A.Adamovičs, J.Erts) 

 
Izskatot SIA „AuRa All”, reģ.Nr.41503053049, juridiskā adrese: Lāčplēša iela 11-62, Līvāni, 
Līvānu novads  valdes locekļa Sergeja Agejeva  2011.gada 25. maija iesniegumu, 
(reģ.02.06.2011., Nr.4-11/1096),   Nr.4-11/1097)   par ielu (izbraukuma) tirdzniecības 
atļaujas izsniegšanu (autoveikals -  A/m Mercedes Benz, reģistrācijas Nr. FL 9298), 
pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr. 440. „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, 
kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 2.punkta 2.1. 
apakšpunktu, 3.punkta 3.1. apakšpunktu, 14.3. punktu, 15.punktu, 52.1.punktu , likuma  „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot 
vērā 2011.gada 17.jūnija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - atturas, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut SIA „AuRa All”,  Reģ.Nr.41503053049, veikt ielu (izbraukuma) tirdzniecību no 
pārvietojamā tirdzniecības punkta (autoveikals A/m Mercedes Benz, reģistrācijas Nr. FL 
9298) ar pārtikas precēm, pirmās nepieciešamības nepārtikas precēm, tabakas 
izstrādājumiem un alkoholiskajiem dzērieniem, LR normatīvo aktu noteiktā kārtībā,  šādos 
maršrutos: 

1.1. Katru pirmdienu: Aizkalne -11.05.-11.10.,  Aizkalnieši -11.25.-11.35.,  
Stradopole -11.45.-11.55., Kalvāni - 12.05.-12.15., Červonka - 12.30.-12.40., 
Dolnejaši - 12.50.-13.00., Pelēči -13.10.-13.20., Liniški - 13.30.-13.40., Kakli -
13.50.-14.05., Janova -14.20.-14.30., Skudrinieki - 14.45.-14.55., Butleri - 
15.10.-15.20., Gubaniški - 15.35.-15.45., Križovka - 16.00.-16.15., Kurmi - 16.30.-
16.40., Kotleri - 16.55.-17.05., Maskaviciški - 17.20.-17.30., Kozočki - 17.40.-
17.50. 

1.2. Katru  trešdienu: 
Skudrinieki - 10.35.-10.45., Butleri - 11.15.-11.35., Janova - 12.00.-12.30., 
Pelēči - 13.00.-13.15., Kurmi -13.40.-14.00., Maskaviciški - 14.20.-14.35., 
Kozočki -15.00.-15.15., Aizkalne -15.40.-15.55., Kalvāni - 16.20.-16.40., 
Pelečanka - 17.00.-17.20., Grociški - 17.40.-18.00. 

1.3. Katru  piektdienu: 
Janova -11.50.-12.10., Butleri - 12.30.-12.45., Pelēči -13.00.-13.10., Kurmi - 
13.25.-13.35., Maskaviciški - 13.50.-14.05., Aizkalne - 14.20.-14.35., Daugavieši - 
14.50.-15.10., Štolderi - 15.30.-15.45. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
 
 



 42 

 
p.3.5. 

 
PAR ATĻAUJU IELU TIRDZNIECĪBAI  

   
JĀŅA KLIBĀ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, O.Hļebņikovs, J.Anspoks, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Jāņa Klibā, nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecība kods 12038312156, deklarētā 
dzīvesvieta  „Kalēji”, Prīkuļi, Saunas pagasts, Preiļu novads, 2011.gada 26.maija 
iesniegumu, (reģ.26.05.2011., Nr.4-15/456-K), par ielu (izbraukuma) tirdzniecības atļaujas 
izsniegšanu (Automašīnu reģistrācijas Nr.FU 7665 un FF 7454), pamatojoties uz Ministru 
kabineta noteikumu Nr. 440. „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar 
pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 2.punkta 2.1. apakšpunktu, 3.punkta 
3.1. apakšpunktu, 14.3. punktu, 15.punktu, 52.1.punktu , likuma  „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 11.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2011.gada 17.jūnija 
Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut Jānim Klibais   veikt ielu (izbraukuma) tirdzniecību no pārvietojamā tirdzniecības 
punkta (Automašīnu reģistrācijas Nr.FU 7665 un FF 7454) ar lauksaimniecības precēm 
(dekoratīvie stādi, pašaudzēta lauksaimniecības produkcija u.t.t.), LR normatīvo aktu 
noteiktā kārtībā,  šādās vietās: 
- pie tirdzniecības centra „Oga”; 
- Preiļu tirgus; 
- Preiļu novada domes rīkotos gadatirgos; 
- Pelēču pagasta centrā; 
- Prīkuļu pagasta centrā; 
- Aizkalnes pagasta centrā; 
- Smelteru ciema centrā; 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

 p.3.6.  
 

PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 
  

SIA „PREIME” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot SIA „Preime” 2011.gada 16.jūnija iesniegumu (reģ.16.06.11, Nr.4-11/1187) par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Rēzeknes iela 47A” 
Preiļos, Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 002 1213 , pamatojoties 
uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi” 9.8 punktu un 30. punktu,  ņemot vērā 2011.gada 17.jūnija Novada 
attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.5.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Rēzeknes iela 47A” 
Preiļos, Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 002 1213. 
2.Atdalītajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „ Krustojums” . 
3. Pilnvarot SIA „Preime” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „Rēzeknes iela 47A” Preiļos, Preiļu novadā arhīva 
eksemplāru. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece  

 
 
 

p.4. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2010.GADA PUBLISKĀ 
 PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs, J.Anspoks, A.Vucāns)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 72.pantu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,  
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes 2010.gada publisko pārskatu.  
(Pārskats pielikumā Nr.5.). 
 



 44 

p.5. 
 

PAR ATBALSTU PROJEKTAM „DIENAS CENTRA PAKALPOJUMU  
PILNVEIDOŠANA PREIĻU NOVADĀ” 

(A.Adamovičs, D.Vucāne, O.Hļebņikovs, J.Stepanovs, J.Kovaļevskis, J.Erts, J.Anspoks)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 7. daļu, Ministru kabineta 2011.gada 
12.aprīļa noteikumiem Nr.292 „Noteikumi par darbības programmas „Cilvēkresursi un 
nodarbinātība" papildinājuma 1.4.1.2.4.apakšaktivitātes „Sociālās rehabilitācijas un 
institūcijām alternatīvu sociālās aprūpes pakalpojumu attīstība reģionos" otrās kārtas otro 
apakškārtu", Preiļu novada domes Sociālā dienesta iesniegumu (reģ.20.06.2011., Nr. 4-
11/1205), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - balsošanas laikā sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atbalstīt dalību projektu konkursā ar projekta pieteikumu „Dienas centra pakalpojumu 
pilnveidošana Preiļu novadā”. 
2. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas sastāda ne vairāk kā Ls 100 000,00, kas ir 
100% Eiropas Sociālā fonda finansējums. 
3. Nodrošināt projekta ietvaros sniegto sociālo pakalpojumu sniegšanu vismaz vienu gadu 
pēc projekta īstenošanas. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
Sociālais dienests 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

p.6. 
  

PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 
  
p.6.1.  

 
SIA „PREIME” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot SIA „Preime” 2011.gada 16.jūnija iesniegumu (reģ.16.06.2011., Nr.4-11/1188) par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Tirgus laukums 13C” 
Preiļos, Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 002 1416 , pamatojoties 
uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi” 9.8 punktu un 30. punktu,   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,   
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - balsošanas laikā  sēdē nepiedalās, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Tirgus laukums 13C” 
Preiļos, Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 002 1416. 
2. Noteikt adresi projektētajai zemes vienībai Nr.2: 
„Tirgus laukums 13D” Preiļos, Preiļu novads”. 
3. Pilnvarot SIA „Preime” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „Tirgus laukums 13D” Preiļos, Preiļu novadā 
arhīva eksemplāru. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

 
 p.6.2. 
 

SIA „PREIME” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 

 
Izskatot SIA „Preime” 2011.gada 20.jūnija iesniegumu (reģ.20.06.2011, Nr.4-11/1200) par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Zvaigznes” Preiļu 
pagasts, Preiļu novads, zemes vienības kadastra apzīmējums 7658 004 0038, pamatojoties 
uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi” 9.8 punktu un 30. punktu,   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,  
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - balsošanas laikā sēdē nepiedalās, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Zvaigznes” Preiļu 
pagasts, Preiļu novads, zemes vienības kadastra apzīmējums 7658 004 0038. 
2. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Medulāji”. 
3. Pilnvarot SIA „Preime” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „Zvaigznes” Preiļu pagasts, Preiļu novads arhīva 
eksemplāru. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

 p.7. 
 

PAR ZEMES IZNOMĀŠANU. 
   

ARŅA ANŠMITA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece, J.Stepanovs) 

 
Izskatot Arņa Anšmita,  dzīvo Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē  2011.gada 
20.jūnija iesniegumu (reģ.21.06.2011., Nr.4-15/561-A) par zemes gabala Preiļu novada 
Aizkalnes pagastā ar kadastra Nr. 7644 003 0385 iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,  
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut iznomāt zemes gabalu Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra Nr. 7644 003 
0385. 
2. Atļaut iznomāt uz pieciem gadiem 0,4 ha no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7644 
003 0385 lauksaimniecības vajadzībām, nosakot nomas maksu  1,5 % no kadastrālās 
vērtības (plus  PVN) gadā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

 
p.8. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA  ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANU 

 
SIA AVM CENTRA VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA AIGARA ZĪMEĻA  

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Plivda, V.Patmalniece, J.Stepanovs, J.Erts)  

 
Izskatot SIA „AMV CENTRS”, reģ. Nr. 41503044991,  juridiskā adrese Raiņa bulvārī 22, 
Preiļos,  valdes priekšsēdētāja Aigara Zīmeļa 2011.gada 20.jūnija  iesniegumu 
(reģ.20.06.2011,  Nr. 4-11/1202) par nekustamā īpašuma nodokļa samazināšanu objektam 
tirdzniecības centrs „Oga” Rīgas ielā 4D, Preiļos. Iesniegumā norādīts, ka SIA „AMV 
CENTRS” iegulda ievērojamus līdzekļus pilsētas infrastruktūras uzlabošanā. Tirdzniecības 
centrā 2010. gadā ir izveidotas 58 darba vietas, 2011. gadā pastāvīgi tiek nodarbināti 72 
darbinieki, vasarā - papildus 6 jaunieši,  
domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja nekustamā īpašuma nodokli par 
2011.gada 2.pusgadu samazināt  par 75 %, 
 
atklāti un vārdiski balsojot par  Alda Adamoviča ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,  
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - atturas,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
  
1. Samazināt SIA „AMV CENTRS”, reģistrācijas Nr. 41503044991, juridiskā adrese Raiņa 
bulvārī -22, Preiļos, nekustamā īpašuma nodokli par 2011.gada 2.pusgadu par 75 % no 
nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinātās summas objektam tirdzniecības centrs „Oga” 
Rīgas ielā 4D, Preiļos.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

p.9. 
 

PAR BIEDRĪBAS „NĪDERMUIŽAS DRAUDZE”’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece, Z.Erts, B.Savicka, J.Kovaļevskis, J.Anspoks,  

I.Stašulāne, A.Zagorskis) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, izsludināto Kopienu iniciatīvu fonda 
projektu konkursu, biedrības „Nīdermuižas draudze” valdes locekles Natālijas Rubīnes  
vēstuli   (reģ. 21.06.2011.,  Nr. 4-11/1213),   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,  
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Atbalstīt biedrības „Nīdermuižas draudze” projekta pieteikumu Kopienu iniciatīvu fonda 
projektu konkursā „Dzīvosim veselīgi”. 
2. Paredzēt pašvaldības budžetā projekta līdzfinansējumu Ls 173,00 apmērā (projekta 
kopējā summa Ls 1726,00). 
3. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Līdzekļi  neparedzētajiem 
gadījumiem”. 
4. Iznomāt telpu 37,45m2 platībā Pelēču pamatskolā uz 10 gadiem, nosakot maksu Ls 1,00  
(plus PVN) gadā fizioterapijas kabineta iekārtošanai projekta ietvaros. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izsūtīt: 
Nīdermuižas draudze; 
Ekonomistam. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50 

p.10. 
 

PAR NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠĀ NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA -   
 DZĪVOKĻA JAUNATNES  IELĀ 4-13, PREIĻU NOVADA PREIĻU PAGASTA, „LĪČOS” 

IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, V.Patmalniece)  

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma -  dzīvokļa    Jaunatnes  
ielā 4-13,  Preiļu novada Preiļu pagasta, „Līčos”  turpmāko izmantošanu,  pamatojoties uz 
Nekustamā īpašuma  privatizācijas un atsavināšanas komisijas 2011.gada 21.jūnija sēdes 
lēmumu (prot.Nr.9), pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas 
likums”  9.panta 2.daļu un 10. pantu,   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par,  
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Apstiprināt novada domes Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 
2011.gada 21.jūnija izsoles protokolu Nr.9 (izsole nenotika, jo nebija pieteicies neviens 
pretendents) par   domes īpašumā esošā nekustamā īpašuma -  dzīvokļa Jaunatnes ielā 4-13, 
Preiļu novada Preiļu pagasta, „Līčos”. 
(Protokols pielikumā Nr.6.).  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
Sēdi beidz plkst. 15:30 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs  A.Adamovičs 
27.06.2011. 
 
 
 
Protokolēja    J.Cvečkovska 


